東京本社：

〒106-8641 東京都港区麻布台 2 丁目 4 番 7 号

TEL  03-3586-4141  FAX 03-3224-2410

各位

                    平成２６年１１月７日

                    株式会社 マ ツ イ

                    代表取締役 松井 正彦

          持株会社設立のお知らせ

謹啓 菊花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社は組織の安定と拡大を図るため下記のとおり持株会社

を設立いたしました。

つきましては、これを機により一層皆様のご期待に沿うべく努力を致す

所存でございます。

何卒、今後ともご指導ご鞭撻の程よろしくお願いいたします。

略儀ながら書中をもちまして組織変更のご挨拶を申し上げます。

謹白

記

     名 称   マツイホールディングス株式会社

    所在地   東京都港区麻布台二丁目４番７号

    代表者   代表取締役  松井 源太郎

    資本金   １千万円

    設立日   平成２６年１１月 ７日